MDX.

295. b. LAURENTII CORVINI Latinum Ydeoma, ab innumeris fere mendis, quibus antehac scatebat, penitus exemptum. *Lipsiae per Melchiorrem Lotter 1510. 4. Bibl. Rothenb.*

317. b. ANITII MANLII TORQUATI BOETII alias divi Severini philosophi oratoris et poete excellentissimi Rhomae quondam Patricii: opus quinque librorum de Philosophica consolatione spectatissimum et ad amissim (uti in proverbio est) elaboratum, iamque recentiori lima in Lipsensi gymnasio ab innumeris mendis, quibus ante maculatissimum circumferebatur, purgatum et quam fideliter castigatum. Ad Lectorem Saphicon A(ndreae) F(abiani) L(andaviensis). In fine: *Impressum Liptzk per Jacobum Tanner. Anno verbi divini Millesimo quingentesimo decimo. fol. Bibl. Zapf.*

MDXI.

331. b. JOANNIS DE PALZ Ord. Erem. S. Aug. Celifodina Absconditos scripture thesauros pandens, denuo pressa eliminata — diligenterque ex archetypo emendata. *Icon. In fine: Celifodinam hanc denuo pressam reuisam Diligenter. — habes lector optime — arte et industria Baccalarii Martini Lantzberg Herbipolensis Ciuis urbis Lypsenis Anno Millesimo quingentesimo undecimo. Die Sabbati. 26. kal. Aprilis. Scut. typogr. 4. Bibl. Rothenb.*

331. c. Lecture Jo. AN(DREAE) super arboribus consanguinitatis et affinitatis nec non cognationis spiritualis et legalis &c. In fine: *Impressum Liptzgk per prouidum virum Baccalaureum Martinum Herbipolensem Anno dni Millesimo quingentesimo undecimo. fol.*

Biblioth. Monast. S. Georg. Villing.

337. b. FIRM. LACTANTII Carmen de Resurrectione Dominica. Eiusdem Nenia exhortatoria verbis Domini Crucifixi. *Hexastichon Bebelii in Laudem Lactantii. Basileae per Baccalaureum Monachensem. 1511. 4. Bibl. Rothenb.*

340. b. MARC. TULLII CICERONIS Epistole familiares atque breuiores adolescentibus quoque magis utiles ex toto Epistolarum eius volumine — collecti &c. Nicolaus Aedejer ad Lectorem. *Haec in fronte fol. 1. a. fol. eod. b. Magister Hieronymus Cingulatorinus Auropolitanus ad lectorem &c. In fine fol. 52. b. Impressum Liptzk per Wolfgangum Monaci. 1511. 4. Bibl. Rothenb.*

MDXII.

365. b. DONATUS Minor. *Icon figuram Mariae sistens. In fine: Impressum Liptzk per Conradum Kachelofen anno salutis nostre M. quingentesimo duodecimo. 4. Bibl. Eberh. Lips.*

365. c.

365. c. DONATUS. *Incipit sic: Dominus quae pars. In fine: Impressum Liptzk per Conradum Kacheloffen Anna dñi Millesimo quingentesimo duodecimo. 4.*
Bibl. Eberh. Lips.

365. d. REGULAE grammaticales regimina et constitutiones. *In fine: Impressum Liptzk per Conradum Kacheloffen. M.CCCCC.XII. 4.*
Bibl. Eberh. Lips.

385. b. VALERIUS MAXIMUS. *Lipsiae per Baccalarium Martinum Herbipalensem 1512. fol.*

Biblioth. Erlang. Cf. Harlf. Suppl. Pars poster. p. 6.

406. Tabula CEBETIS philosophi socratici, cum Joannis Aesticampiani Epistola. Figura Tabulae lign. incis. *In fine: VLRICI HUTTENI adolescentis de virtute Ele- giaca exhortatio. Tandem: Impressum Liptzk. — 1512. 4.*
Bibl. Eberh. Lips.

MDXIII.

414. AURELII PRUDENTII Liber in quo scribitur Passio b. Romani martyris et in eodem contra omnes gentilium deos, sefasque et sacra disputatur. *In fine: Prudentius de Romano Martyre finem habet. Impressus per industrum calcographum Melchiorem Lotterum. Anno Domini, M.D.XIII. 4.*

Koebleri Beyer. II. p. 289.

MDXIV.

463. b. Grammatice Institutiones IACOBI HENRICHMANNI Sindelfingensis castigate — elaborate. Exhortatio eiusdem ad literarum studiosos ut barbariem eliminent, et eloquentiae studeant. Ars condendorum carminum. HENRICI BEBELII Justingenensis — Syllabarum quantitates. Racemationes — eiusdem — Centimetrum MAURI SERVII HONORATI grammatici. Melchior Lotterus Impressit Liptzk. *In fine: Ex edibus Melchioris Lotteri Anno M.C. (sic) decimo quarto. 4.*
Bibl. Zaff.

467. Tres CICERONIS de Natura deorum libri elegantissimi qui ante inscritia Calcographorum deprauati: iam seueriori ad vnguem lima expoliti a plusculisque mendis vindicati: in lucem prodeunt. Figura ligno incisa. *In fine: Finis. Accedunt M. TULLII CICERONIS: Oratoris clarissimi de divinatione Libri duo. In fine: Finis Divinationum Ciceronis Impressorum Lypstick per Baccalaureum Vuolffgangum Monacensem Anno dñi 1514.*
Bibl. Sesar. Lips.

467. c. MARCI TULLII CICERONIS Epistole familiares atque breuiores — Nicolaus Aedeler ad Lectorem. *Lipſi impressit Uuolffgangus Monacēn. in platea Grym- menſi e regione diuī Pauli. In fine: Lipſi imp̄ſſit Vuolffgangus Monacensis. Anno 1514. 4. Collectio noſſra.*

485. M. T. CICERONIS De Senectute. *In fine: Impressum Lyptzk per Valentini Schuman anno domini millesimo quingentesimo decimo quarto.* 4.
Bibl. Heidegger.

486. b. BARTHOLOMAEI Colonensis Dialogus Mythologicus. *Lipitzk per Valentini Schumann. 1514.* 4.
Bibl. Rotherb.

MDXV.

497. Breuiores Epistole MARCI ANTONII SABELLICI viri nostra tempestate litteratissimi, ex cuius elegantissimo epistolaram opere, pro rudibus latini sermonis adulescentibus hae — extractae — et illustratae sunt. *In fine: Ex officina Melchioris Lottheri. Anno domini M.D. decimo quinto.* 4.

Bibl. Eberhardi Lips.

497. b. VALERIUS MAXIMUS. *Lipsiae ex officina Melchioris Lotteri. 1515.* 4.
Bibl. Erlang.

497. c. Ad reuerendum in Xsto patrem, Principem Ill. ac dnm Albertum Moguntinum et Virginopolitanum Archiepiscopum S. R. I. Electorem Archigrammateum Germaniae Primatem etc. IOANIS TUBERINI Erythropolitani Panaegyricus ac Epitome super Celitum Reliquilis urbi Hallensi per memoratum Archiantistitem introducti. *Insignia Alberti.* *In fine: Impressum est Poema hoc lector candide cura Melchioris Lottheri Calcographi Lipsiæ. solertissimi. Anno a natali christiano M.D.XV. Leone et Max — imp. Mense Octobri.* 4.

Bibl. Eberhardi Lips.

514. c. MARCI TULLII CICERONIS tres de Oratore ad Quintum fratrem Libri. Figura ligno incis. *In fine: Lipsi Misnensum hos tres de oratore libros M. T. Ciceronis ad Quintum fratrem. Jacobus Thanner Herbipolensis pro commodo Reip. litterarie imprimebat Mense Aprili An. M.DXV. Regnante Imp. Caes. Maximiliano Semp. Aug. Antiquae Germanorum Glorie Atquae (sic) Majestatis Ro. Imperii vindicissimo. Insign. typ. fol.*

Biblioth. Sesat. Lips.

520. HENNINGII PYRGALLII Hyldesiani Lusus &c. *In fine: Ad Lectorem Epigrama. Haec Vuerdea (sc. Editore Jo. Fabro de Werdea) absolutum in famosa Lipsensium academia Leone X. et Maximil. Rom. imp. babenas reipub. christ. moderantibus per Valentini Schuman Anno salutis Millesimo quingentesimo quinto decimo, XVI. Kal. Janua. Teles. 4.*

Bibl. Eberhardi Lips.

527. Q. HORATII FLACCI Venusini poete uaferrimi Sermonum s. Satyrarum opus Spectatissimum et vitiorum feditatem acerrime damnans. Decastichon Mag. Grego-

Gregorii Bredekophs (sic) de Koniz ad lectorem. *In fine: Lipitzk per Jacobum Thanner Anno dni Mill. quing. decimo quinto. 4.*
Bibl. Eberhardi Lips.

528. JOANNIS REUCHLINI Phorcensis Scenica progymnasmata hoc est ludicra praeexercitamenta. Sebastianus Brant. Vers. 8. *In fine: Impressum Lipitzk per Jacobum Thanner Herbipolit. ao. dni mill. quing. decimo quinta. 4.*
Bibl. Eberhard. Lips.

MDXVI.

532. Q. HORATII FLACCI Epistolarum Libri Duo — *In fine: Ex officina Melchioris Lottberi anno a rec. div. Mil. quing. decimo sexto. 4.*
Biblioth. Eberhard. Lips.

538. Quae hoc in opusculo continentur Petro Mosellano interprete. Divi BASILII cognomento MAGNI Caesariensis Episcopi ad Gregorium — libellus ad eundem: duae precatioes admodum piae quarum prior est ad Jesum Christum humani generis assertorem, altera ad unum et trium personarum deum. Petri Mosellani Protegensis in ferias — compositus. *In fine: Lyptzick — pridie Kal. Jan. 4.*
Bibl. Eberhard. Lips.

539. Mellifui ac devotissimi patris beati BERNARDI primi abbatis Clarevallis egregia Omelia — continens — nectareaque dulcedine studiosos quosque lectores reficiens. *Ex officina Melchioris Lottberi ao. reconciliata divinitate Mill. quing. decimo sexto. In fine: 1516. per M. S. 4.*
Bibl. Eberhard. Lips.

543. Georgicorum P. VERGILII MARONIS liber cum novo commentario Hermanni Torrentini. *Hexastichon anonymi, Melchior Lotterus impressit Lyptz in regione foeni. In fine: ex officina Melchioris Lottberi Ao. Dni Mill. quing. sexto decimo. 4.*
Bibl. Eberhard. Lips.

366. d. P. VERGILII MARONIS Mantuani Carmen bucolicum: decem Aeglogarum opus. Vergilius de se ipso (*Hexastichon*) *In fine: Vides amande lector Vergili Bucolica cum argumentis brevissimis: Aeglogarum capitibus premissis: emendatione accurata Magistri Joannis has de Graytz limata: Impensisque et Industria Jacobi Thafiers imprefforie artis peritissimi sub anno decimo sexto supra Millesimum quingentesimum: preffa &c. 4.*
Bibl. Eberhard. Lips.

366. e. MELCHIARIS RYNCHII Hessi Carmen amoenitates vernaem tempestatis ex parte complectens. Evangelium christiani pascatis versibus hex inclusum. Elegia ad deum O. m. Elegia ad sanct. dei parentem vir. Mariam. Elegia in vitae humanae brevitatem et fortunae perfidiam. Vita diue Helisabetae viduae cursim conscripta et alia nonnulla. *In fine: Lipsiae impressit Jacobus Thanner M.D.XVI. 4.*
Bibl. Eberhard. Lips.

566. f. Q. HORATII FLACCI Poetae Venusini ars poetica. Joannes L. Gaildorffinus ad litterarum studiosos Tyrone. *In fine: Impressum Liptzk per Jacobum Thanner Anno dni. Mill. quing. decimo sexto. 4.*

Bibl. Eberhard. Lips.

566. g. MARCI TULLII CICERONIS consulis Romani: ac Oratorum principis: ad Marcum Ciceronem filium suum Offitiorum Liber incipit. Epigramma Magistri Gregorii Laticephali de Konitz ad Lectorem. Disticha VI. *In fine: Habes amate Lector tres Tullii officiorum libros: satis laboriose emendatos: vigilique diligentia Jacobi Thanners Liptzen. civis. Anno decimo sexto supra millesimum quingentesimum exortos. Si quid tamen vicii inter legendum offenderis cum benevolentia radite. fol.*

Bibl. Senat. Lips.

579. RICHARDI CROCI Tabulae — sane quam utiles in quibus hec habentur contenta: de pronuntiatione literarum graecarum ex Aleandro. De formatione comparativorum et superlativorum — Ex Urbano de verbis defectiuis. *Insign. Croci cum litteris R. S. In fine: Cum priuilegio quattuor annorum quod lege in pagina 68. Lipsiae in aedibus Val. Schumann anno M.D.XVI.*

Bibl. Eberhard. Lips.

588. Jesuida HIERONYMI (de Vallibus) *In fine: Impressum Liptzk per Valentinum Damander, Anno Saluatoris nostri, Millesimo quingentesimo sexto decimo. 4.*
Collectio amici.

MDXVII.

592. b. M. T. CICERONIS: cui primae in eloquentia et philosophia sine controversia tribuuntur: tres de officiis ad M. Ciceronem filium libri &c. *Lipsiae ex officina Melchiaris Lottheri. Anno a natali dominico quingentesimo decimo septimo. fol.*

Bibl. Senat. Lips.

MDXVIII.

641. c. Epistole FRANCISCI PHILELPHI Equitis aurati — breuiores elegantioresque ex toto epistolarum eius volumine conquisitae — Praeterea familiares aliquot epistole ANGELI POLICIANI — adiecte sunt. *Ex officina Melchiaris Lottheri Ann. dñico M.D.XVII. In fine: Familiarum Epistolarum Fr. Philelphi ex toto opere excerp- tarum et Lipsie in officina Melchiaris Lottheri ab innumeris fere mendis purgatarum Finis. Anno a rec. diu. Millesimo quingentesimo decimo octavo In lividulum Franc. Philelphi Oso- rem Hermannus Tullicius. 4.*

Cf. Annal. Vol. VII. p. 201. n. 639. ubi ad annum 1517. refertur haec editio.

650. b. HIERONYMI DUNGRSHEYM de Ochsenhart Historia vitae beatissimi pa- tris Petri de Murone Coelestini Papae V. institutoris sacri ordinis Coelestinorum ab- breviata (*Lipsiae Wolfg. Monacensis*) 1518. 4.

Bibl. Rothens.

654. Vita beatissimi patris Godehardi Hildeneshemsis, ecclesie Antistitis Confessorisque sanctimonia, virtutum honestate, ac miraculis omnigenis clarissimi 1518. *Icon. S. Godehardi. In fine: Lipsi impressit Vuolfgangus Monacen. 1518. 4.*
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

671. b. Ad Reverendum in Christo Patrem Ac Dominum D. Joannem Steinensem, generoso satum sanguine, diuina annuente pietate Antistitem Misnensem amplissimum Panegyricus gratulatorius de festiua eius coronatione JOANNER TUBERINO Erythropolitano authore. *Icon coronationem pree se ferens. In fine: Excusum est typis hoc Poema Lipsiae apud Valentinum Schuman — M.D.XVIII. Regnante &c.*
Biblioth. Senat. Lips.

671. c. M. T. CICERONIS De amicitia dialogus. *In fine: Lipsiae ex aedibus Valentini Schuman. Anno domini Millefimo quingentesimo octavo decimo. 4.*
Biblioth. Senat. Lips.

671. d. MARCI ANTONII COCCII SABELLICI exemplorum libri decem: ordine: elegantia: et utilitate praestantissimi G. B. C. *Disticha 6. Ad Christianae pietatis augmentum et decus. In fine: Hos decem — libros, Valentinus Schumann Lipsi impressit Anno dñi. 1518. Ins. typ. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

671. e. Sermo de penitentia P. MARTINI LUTHER Augustiniani Wittenbergensis. *In fine: Lipsiae ex aedibus Valentini Schuman anno domini Millefimo quingentesimo octavo decimo. 4.*

Bibl. Eberhard. Lips.

MDXIX.

698. b. Postilla GUILLERMI super Epistolam et Euangelia de tempore et de sanctis et pro defunctis. De passione domini et de planctu b. Marie virginis. *Icon. Lipsiae ex officina Lottheriana M. D. XIX. In fine: Explicit tractatus beati Bernardi de planctu gloriosissime Marie virginis et Matris domini nostri J. C. Lipsiae ex officina Melchioris Lottheri A. S. N. Mill. quing. decimo nono. 4.*